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                          Zielona Góra, dnia 11.04.2025 r. 

 

Nr referencyjny: LA.261.12.2025 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: „Sukcesywne dostawy środków dezynfekcyjnych” 

 

ZAWIADOMIENIE 

o zmianie treści udzielonych wyjaśnień SWZ z dnia 08.04.2025  

 

 Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., 

informuje, że dokonuje zmiany odpowiedzi w zakresie pytania nr 4 w następujący sposób :  

 

Pytanie nr 4 

Załącznik nr 2.3 do SWZ pkt 1. - Zadanie 3  

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu w punkcie 1. w sposób następujący: 

„1. Wykonawca oświadcza, że oferowany produkt leczniczy, wyrób medyczny lub produkt 

biobójczy w ramach niniejszego zadania posiada ważne dokumenty dopuszczające do obrotu na 

terenie Rzeczypospolitej Polskiej - zgodnie z obowiązującym prawem. Kopie przedmiotowych 

dokumentów oraz ulotka informacyjna zostaną przekazane zamawiającemu niezwłocznie na jego 

wniosek na etapie realizacji zamówienia.”  

Z wiedzy oferenta preparat opisany w w/w zadaniu posiada rejestrację jako produkt biobójczy. 

Odpowiedź przez zmianą: 

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Odpowiedź po zmianie: 

Zamawiający modyfikuje  zapisy SWZ zgodnie z powyższym.  

 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w następujący sposób: 

 

W miejsce dotychczasowego załącznika nr 2.3 do SWZ  po zmianach z dnia 25.03.2025  – Formularz 

cenowy wprowadza załącznik nr 2.3 do SWZ po zmianach z dnia 11.04.2025 – Formularz cenowy 

UWAGA 

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, 
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nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione. 

W załączeniu: 

- Załącznik nr 2.3 do SWZ po zmianach z dnia 11.04.2025 – Formularz cenowy 

 

 

Dyrektor ds. Lecznictwa 
lek. med. Antoni Ciach 

/dokument podpisano elektronicznie/ 
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